
UCHWAŁA NR XXXIII/269/2018
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Buczek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, zm. poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ulicy w miejscowości Buczek stanowiącej część działki nr 542/18, zaznaczonej kolorem czerwonym 
w załączniku do niniejszej uchwały nadaje się nazwę Dukat.

§ 2. Ulicy w miejscowości Buczek stanowiącej część działki nr 542/18, zaznaczonej kolorem żółtym 
w załączniku do niniejszej uchwały nadaje się nazwę Elsanta.

§ 3. Ulicy w miejscowości Buczek stanowiącej część działki nr 542/18, zaznaczonej kolorem niebieskim 
w załączniku do niniejszej uchwały nadaje się nazwę Faworytka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: 97516A66-5F4C-4668-9E5F-F48B150A12C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/269/2018

Rady Gminy Buczek

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Id: 97516A66-5F4C-4668-9E5F-F48B150A12C5. Podpisany Strona 1




